
TVL INVEST ApS

CVR-nr.: 30563530

Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Torben Vang-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVL INVEST ApS
Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30563530
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver finansiell virksomhed, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud efter skat på tkr. 12, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2023 udgør tkr. 213 inkl. afsat udbytte på tkr. 80.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.062	-20.050
Resultat af ordinær primær drift		-18.062	-20.050
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-1.000.000
Andre finansielle indtægter		40	0
Andre finansielle omkostninger		-6.037	-11.841
Ordinært resultat før skat		-24.059	-1.031.891
Skat af årets resultat		11.660	0
Årets resultat		-12.399	-1.031.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	147.250
Overført resultat		-92.399	-1.179.141
I alt		-12.399	-1.031.891

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.524.111	3.477.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.524.111	3.477.311
Anlægsaktiver i alt		3.524.111	3.477.311
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.692	13.498
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.692	13.498
Likvide beholdninger		79.281	32.223
Omsætningsaktiver i alt		86.973	45.721
AKTIVER I ALT		3.611.084	3.523.032

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.426	100.825
Forslag til udbytte		80.000	147.250
Egenkapital i alt		213.426	373.075
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.380.798	3.110.797
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.860	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.397.658	3.149.957
Gældsforpligtelser i alt		3.397.658	3.149.957
PASSIVER I ALT		3.611.084	3.523.032

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet ejer kapitalandele i K/S Heidestrasse og Ejendomsselskabet Heidestrasse, Velbert ApS samt K/S Bonn & Minden og Ejendomsselskabet Bonn & Minden ApS. Kapitalandelene er indregnet til skønnet nettorealiseringsværdi, idet denne anses for højere end den indre værdi pr. 31/12 2023 i kapitalinteresserne.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautionsforpligtelser overfor K/S Heidestrasse på tkr. 1.343.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0